    Poznań, dnia 03.08.2016 r.
dot.: PN 25/16
DZP 274/2016
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników, kalibratorów, materiałów kontrolnych i eksploatacyjnych do oznaczania prokalcytoniny wraz z dzierżawą aparatury do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 25/16).
Pytania dotyczące: Tabela nr 1 Zestawienie parametrów wymaganych (granicznych)

Pytanie nr 1 
Lp.10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby próbki rozcieńczane były manualnie? 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Zamawiający wymaga, aby analizator automatycznie wykonywał rozcieńczenia próbek w przypadku zaoferowania odczynników o liniowości poniżej 100 ng/ml.

Pytanie nr 2 

Lp.17. Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod określeniem „utworzenie funkcjonalnego stanowiska pracy”?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Zamawiający wymaga aby zaoferowana aparatura była zainstalowana na stanowisku roboczym tj. dostarczonym stole/blacie dostosowanym do oferowanej  aparatury.

Pytanie nr 3 

Lp.21. Prosimy o wyjaśnienie ile osób Zamawiający planuje szkolić?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przeszkolenia około 15 osób.

Pytanie nr 4 

Lp.23. Prosimy o wyrażenie zgody by warunek ten był spełniony w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Zapis „Czas reakcji serwisu i usunięcia awarii do 24 godzin od momentu zgłoszenia telefonicznego” dotyczy dni roboczych od poniedziałku do piątku.

Pytanie nr 5 

Lp.24. Prosimy o wyrażenie zgody, by w opisanej sytuacji Wykonawca pokrył koszty wynikające z różnicy ceny w przedstawionej ofercie i ceny wykonania badania w innym laboratorium.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 6 

Lp.25. Prosimy o wyrażenie zgody by termin ważności odczynników, kalibratorów i materiałów kontrolnych wynosił min. 3-6 m-cy od daty dostarczenia do Zamawiającego.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytania dotyczące: wzoru umowy:

Pytanie nr 7 

Par. 2 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ,,(w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego)’’ na ,,(w terminie uzgodnionym przez Zamawiającego i Wykonawcę)’’?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 8 

Par. 2 ust. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ,,24 godz.’’ na ,,1 dzień roboczy’’?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 9 

Par. 2 ust. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ,,albo (według wyboru Dostawcy) dostarczy urządzenie zastępcze o nie gorszych parametrach.’’?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 10 

Par. 3 ust. 1 Czy Zamawiający dopuści, aby zamówienia były składane także za pośrednictwem poczty elektronicznej?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 11 

Par. 3 ust. 2  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu – „Ewentualne zmniejszenie ilości zamawianego asortymentu nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 12 

Par. 4 ust. 1 i 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 13 

Par. 5 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę par. 5 ust. 3 i nadanie mu następującego brzmienia:  ,,Zmiana ceny (w przypadku zmiany stawki podatku VAT) nastąpi w formie aneksu do niniejszej umowy i obowiązywać będzie od dnia wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę podatku  od towaru i usług.’’

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 14 

Par. 9 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa  „opóźnienie” na  „zwłoka”?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 15 

Par. 9 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie par. 7 ust. 3?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 16 

Par. 9 ust. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu w następującym brzmieniu: ,,Skorzystanie przez Zamawiającego z prawa zakupu produktów w innej firmie wyłącza możliwość naliczenia kary umownej, o której mowa w par. 7 ust. 1’’?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 17 

Par. 9 Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 18 

Par. 11 Czy na podstawie art. 31 ustawy z  29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.)-  Zamawiający- jako administrator danych osobowych,  które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć  dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Dostęp do danych osobowych wynikający z realizacji obowiązków zawartych w umowie stanowi przetwarzanie danych osobowych w rozumieniu ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.). Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostałaby z  Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
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